

**DODATEK Č. 2.**

ke smlouvě:

číslo smlouvy **Objednatele:** 3213/2014číslo smlouvy **Zhotovitele:** 14 119

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu následující smluvní strany:

Objednatel: **Městská část Praha 16**

sídlo: Praha 5 - Radotín, Václava Balého 23/3, PSČ 153 00

zastoupený: Mgr. Karel Hanzlík starosta MČ

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č. ú.: 19-2000861379/0800

osoby oprávněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Mgr. Karel Hanzlík starosta MČ

- ve věcech technických: ing. Milan Buzek zástupce starosty MČ

-a-

Zhotovitel: **K 2 S s.r.o.**

sídlo: Praha 6, Střešovická 1015/45, PSČ 162 00

zastoupený: jednatelem Theodorem Šamalíkem a jednatelem Karlem Kolínským

adresa pro doručování: Karlovarská 814, Praha 6, PSČ 161 08

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Č. ú.: 19-8486860217/0100

IČ: 25686828

DIČ: CZ25686828

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 61169

osoby oprávněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Karel Kolínský, Theodor Šamalík

- ve věcech technických, včetně realizace díla a předání díla: Karel Kolínský, Theodor Šamalík, Jiří Dvořák, Jan Singr, Ing. Michal Deák, Ing. Aleš Josefus

- ve věcech vedení stavebního deníku: Karel Kolínský, Theodor Šamalík, Jiří Dvořák, Jan Singr, Ing. Michal Deák, Ing. Aleš Josefus

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále uváděni společně též jako „Smluvní strany“ či „Strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“ či „Strana“).

uzavřely t e n t o

Dodatek č. 2 (dále jen „**Dodatek**“) ke smlouvě o dílo objednatele č. 3213/2014 a zhotovitele č. 14 119 (dále jen „**Smlouva**“).

**Čl. II.**  
**Navýšení Ceny Díla**

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. V., odst. 3.1. Smlouvy. Na základě oboustranné dohody se navyšuje sjednaná Cena Díla, a to o vícepráce a méně práce specifikované výkazem výměr v nových nabídkách Zhotovitele ze dne 15.8. 2014, která jsou jako **Příloha č. 1 nedílnou** součástí tohoto Dodatku.
- 2.1. Sjednaná Cena Díla se navyšuje o částku níže uvedenou:

*Původní Cena Díla dle Smlouvy činí bez DPH:* 1.600.365,91 Kč

*Částka, o kterou se dle Přílohy č.1. tohoto Dodatku navyšuje Cena Díla sjednaná v čl.V. odst.3.1. Smlouvy, činí bez DPH* 182.496,65 Kč

*Celková Cena Díla dle Smlouvy navýšená o částku dle Přílohy č.1, tohoto Dodatku činí bez DPH.* 1.782.862,56 Kč

3. DPH bude účtována dle aktuálně platných právních předpisů.

**Čl. III.**  
**Závěrečná ustanovení**

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:  
**Příloha č. 1** - Nabídka Zhotovitele ze dne 15. 9. 2014. Drenáže, vsakovací jímka ,nátěry atd.
5. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti.
6. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
7. Tento Dodatek se sepisuje v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.
8. Smluvní strany tímto prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne: **23. 09. 2014**

Objednatel: Městská část Praha 16

Zhotovitel: K 2 S s.r.o

.....  
Mgr. Karel Hanzlík

.....  
Theodor Šamalík

Starosta MČ

jednatel

**MĚSTSKÁ ČÁST  
PRAHA 16**

**K2S spol. s r.o.**

Střešovická 1015/45, 162 00 Praha 6

Pobočka Praha : Dolní Břežany ul K Hodkovicům

Tel./fax: 777 115 214, e-mail: info@k2s.cz , www.k2s.cz

IČO: 25686828

DIČ: cz25686828

**Rekapitulace dodatek 2****Cenová nabídka zateplení MÚ Radotín**

Akce: cn 43/119  
Václava Balého 23/3 Praha 5  
Radotín

datum: 15.9.2014 verze 1

Druh díla :

Díl: Rekapitulace	bez DPH		DPH	S DPH
Úpravy povrchů vnější	40 898,30	0,21	8 588,64	49 487,16
Bourání konstrukcí	1 165,10	0,21	244,67	1 409,98
Drenáže	25 546,00	0,21	5 364,66	30 910,87
Nátěry žlabů a svodů	21 840,00	0,21	4 586,40	26 426,61
Fasáda	77 332,25	0,21	16 239,77	93 572,23
Zamečnické a klempířské práce	9 750,00	0,21	2 047,50	11 797,71
Zednické práce	5 965,00	0,21	1 252,65	7 217,86
<b>Celkem</b>	<b>182 496,65</b>	<b>0,21</b>	<b>38 324,30</b>	<b>220 821,15</b>



### Dodatek z Výkazu výměr Položka 1

Akce: cn 14/119

datum: 15.9.2014 verze 1

Václava Balého 23/3 Praha 5 Radotín

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				40 898,30
	622 31-5	Zateplení ostění nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> ), přehlazení stěrky. Kontaktní nátěr a povrchová úprava V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou a 5 m napojovacích lišt na				
32	622323154RV	...expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou V položce je obsaženo 3,3 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou a 5 m napojovacích lišt na m <sup>2</sup> . Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. <b>Rozdíl po odečtu z výkazu</b> nadprazi : 48.5000*0,36 ostění : 165.6600*0,36 odečet : -(11,6+3,6)*0,36	m <sup>2</sup>	41,78100	662,00	27 659,02
	622 31-6	Zateplení parapetu nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> ) a přehlazení stěrky. Položky obsahují 5,0 m parapetních lišt na m <sup>2</sup> .				
34	622323164R0	...expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm parapet : 44.0000*0,36 <b>Rozdíl po odečtu z výkazu výměr</b>	m <sup>2</sup>	9,24000	685,00	6 329,40
	622 33	Profily zakládací				
36	622323014R0	...hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm včetně kotevní techniky 8 bm nad střechu k Faře	m	8,00000	97,00	776,00
	622 48-12	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou				
37	622481211RU	...s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu 2,6*0,14*2 nadprazi : 48.5000*0,36 ostění : 165.6600*0,36 parapet : 44.0000*0,36 3,1*2*0,1+2*2*0,1+6,42*0,1 det_B : 5.8500*0,13 det_A : 29.2400*0,13 det_Ax : 27.9700*0,13	m <sup>2</sup>	56,79520	108,00	6 133,88
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 165,10
	966 03-1	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 25 cm				
	967 03-3	Odsekání okenních obrub předsazených před líc zdiva,				
54	967033962R0	...předsazených před líc zdiva do 50 mm obruby oken : 258.16*0,16	m <sup>2</sup>	11,53560	101,00	1 165,10



**K2S spol. s r.o.**

Střešovická 1015/45, 162 00 Praha 6

Pobočka Praha : Dolní Břežany ul K Hodkovicům

Tel./fax: 777 115 214, e-mail.info@k2s.cz, www.k2s.cz

IČO: 25686828 DIČ: cz25686828

**Práce mimo výkaz výměř**

Akce: cn 13/120

Václava Balého 23/3 Praha 5 Radotín

datum: 15.9.2014 verze 1

**Drenáže, odvod vody**

Díl: 1	Drenáže				
1	materiál PVC trubka geotextilie	bm	40,00	75,00	3 000,00
2	gejgry	ks	4,00	651,00	2 604,00
3	montáž drenáže	bm	39,00	150,00	5 850,00
4	Vsakovací jímka montáž 2x1.3x1.3 vř odvozu nakládky zahození	m3	3,38	1 850,00	6 253,00
5	štěrk	m3	3,00	853,00	2 559,00
6	trubka PVC od svodů vč kolen a montáže	bm	24,00	220,00	5 280,00
	<b>Celkem za Drenáže, odvod vody</b>				<b>25 546,00</b>

**Nátěry žlabů a svodů**

Díl: 2	Nátěry žlabů a svodů				
1	barva syntetická vč ředidla	l	24,00	390,00	9 360,00
2	odmaštění vč omytí	bm	92,00	15,00	1 380,00
3	nátěr žlabů 2x	bm	52,00	125,00	6 500,00
4	nátěr svodů 2x	bm	40,00	115,00	4 600,00
	<b>Celkem za Nátěry žlabů a svodů</b>				<b>21 840,00</b>

**Fasáda**

Díl: 3	Fasáda				
1	Diletace vč montáže	bm	8,00	108,00	864,00
2	3D lišta okenní	bm	214,16	102,00	21 844,32
3	montáž lišty 3D	bm	214,16	31,00	6 638,93
4	lišta k oplechování říms	bm	132,00	185,00	24 420,00
5	XPS nad vchodovou stříšku a na střechu k faře	bm	13,00	185,00	2 405,00
6	vyrovnání nerovností EPS polystyrénem	m2	115,00	184,00	21 160,00
	<b>Celkem za Fasáda</b>				<b>77 332,25</b>

**Zamečnické a klempířské práce**

Díl: 4	Zamečnické a klempířské práce				
2	oplechování stříšky vchodu	m2	15	650	9 750,00
	<b>Celkem za Zamečnické a klempířské práce</b>				<b>9 750,00</b>

**Zednické práce**

Díl: 5	Zednické práce				
1	přezdění vršků sloupků vč ŽB sloupu	x	1	2500	2 500,00
2	přetažení lepidlem s perlínkou	m2	6,3	215	1 354,50
3	natažení mozaiky	m2	6,3	335	2 110,50
	<b>Celkem za Zednické práce</b>				<b>5 965,00</b>